

湖南农业大学、湖南省农业科学院-岳麓山实验室-高压新装工程项目中标候选人公示

(招标编号：TYCS-2024002)

公示结束时间：2024年05月06日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南农业大学、湖南省农业科学院-岳麓山实验室-高压新装工程项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南勤业建筑工程有限公司，投标报价：2306.592228万元，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第2名：湖南昌恒建设有限公司，投标报价：2230.313663万元，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第3名：湖南星电集团有限责任公司，投标报价：2436.029612万元，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：240天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南勤业建筑工程有限公司)的项目负责人：项达辉证书名称：一级建造师注册证/B证，证号：湘1442022202302500/湘建安B(2023)9999159；

中标候选人(湖南昌恒建设有限公司)的项目负责人：孔元林证书名称：壹级建造师注册证书/安全生产考核合格证，证号：湘1432020202104593/湘建安B(2018)0009429；

中标候选人(湖南星电集团有限责任公司)的项目负责人：刘胜证书名称：一级建造师/安全生产考核合格证，证号：湘1432017201771670/湘建安B(2020)0012910；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南勤业建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南昌恒建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南星电集团有限责任公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南勤业建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(湖南昌恒建设有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(湖南星电集团有限责任公司)的评标情况：正常；

## 二、提出异议的渠道和方式

招标人：长沙市芙蓉区公共工程建设中心

联系电话：0731-84683404

招标代理：湖南拓亿项目管理有限公司

联系电话：0731-85180901

监管部门：长沙市芙蓉区建设工程招投标管理办公室

联系电话：0731-84683429

## 三、其他

详见附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市芙蓉区建设工程招投标管理办公室电话 0731-84683429。

## 五、联系方式

招标人：长沙市芙蓉区公共工程建设中心

地址：长沙市芙蓉区人民东路 189 号

联系人：田先生

电话：0731-84683404

电子邮件：/

招标代理机构：湖南拓亿项目管理有限公司


地址：长沙市芙蓉区车站北路万象企业公馆 20 楼

联系人：蒋小晴（项目负责人）、罗欢、谭婷婷

电话：0731-85180901

电子邮件：429506874@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

湖南拓亿项目管理有限公司

# 湖南农业大学、湖南省农业科学院-岳麓山实验室-高压新装 工程项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南农业大学、湖南省农业科学院-岳麓山实验室-高压新装工程项目评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2021]36号文件规定的“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。

公示期：三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文件“评定分离”的相关规定确定中标人。

招标人：长沙市芙蓉区公共工程建设中心

联系电话：0731-84683404

招标代理：湖南拓亿项目管理有限公司

联系电话：0731-85180901

监管部门：长沙市芙蓉区建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0731-84683429

## 中标候选人信息

中标候选人名称		湖南勤业建筑工程有限公司	湖南昌恒建设有限公司	湖南星电集团有限责任公司
投标总报价（元）		23065922.28	22303136.63	24360296.12
工期		240天	240天	240天
质量标准		符合国家有关工程施工验收规范合格标准	符合国家有关工程施工验收规范合格标准	符合国家有关工程施工验收规范合格标准
详细评审 得分情况	总分	83.63	82.66	82.05
	施工组织设计	17.63	18.15	18.57



	企业资质及履约能力	21.00	21.00	21.00
	投标报价	45.00	43.51	42.48
工程业绩		/	/	/
获奖情况		/	/	/
拟任项目经理姓名		项达辉	孔元林	刘胜
投标担保信息	担保机构	/	/	/
	经营地址	/	/	/
	联系电话	/	/	/

项目管理机构组成表

中标候选人：湖南勤业建筑工程有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目中担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
项达辉	男	建造师注册证/B证	一级	湘 1442022202302500/ 湘建安B(2023) 9999159	机电工程	210*****253X	项目经理

中标候选人：湖南昌恒建设有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目中担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
孔元林	男	建造师注册证书/安全生产考核合格证	壹级	湘 1432020202104593/ 湘建安B(2018) 0009429	机电工程	430*****2510	项目经理

中标候选人：湖南星电集团有限责任公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目中担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	

							位
刘胜	男	一级建造师/安全生产考核合格证	一级	湘 1432017201771670/ 湘建安B(2020) 0012910	机电工程	430*****1017	项目经理

#### 施工组织设计得分情况

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	湖南睿雄电力工程有限公司	87.20	87.29	87.17	87.18	87.70	87.22
2	湖南星电集团有限责任公司	92.80	92.86	93.00	92.86	92.70	92.84
3	湖南长峰电力集团股份有限公司	90.10	90.03	90.01	90.16	88.99	90.05
4	湖南启迪电力建设有限公司	89.90	89.87	89.50	89.64	89.20	89.67
5	湖南昌恒建设有限公司	91.10	90.87	90.75	90.69	88.90	90.77
6	湖南勤业建筑工程有限公司	88.00	88.38	88.40	88.04	88.10	88.17

#### 被否决的投标人名单:

序号	投标单位名称	否决投标原因
1	长沙合力电力安装工程有限公司	投标文件中,未提供承装、承修、承试电力设施许可证。

长沙市芙蓉区公共工程建设中心

2024年04月28日

湖南中融